隔离结构
直动式摇臂型/直动式座阀型
通过膜片隔离流体流通区域
与电磁线圈驱动区域。
[可选项]
低发尘 禁油 无金属
追加扩展品/可选项
直接配管型

外形尺寸图：底板配管型   P.34
直动式座阀型  LVM11/13 系列
型号表示方法   P.36
规格   P.37
流量特性   P.37
结构图   P.38
外形尺寸图：直接配管型   P.39
外形尺寸图：底板配管型   P.40
产品单独注意事项   P.41
零部件   P.44
安全注意事项   封底
6
LV
M
07
LV
M
09
/0
90
LV
M
10
/1
00
LV
M
15
/1
50
LV
M
20
/2
00
LV
M
11
/1
3
产
品
单
独
注
意
事
项
零
部
件
5 A07R6LVM
w 节电回路
无记号 无（标准型）
Y1 有
r 接触流体部材质
记号 主体 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
e 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
07R6 2 N.C.
（指示记号1）
IN

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM09/090 系列
型号表示方法
无底板
底板配管型
无底板
直接配管型
底板配管型
直接配管型 A5
LVM
LVM
09R3
09R1
e 节电回路
无记号 无（标准型）
Y 有（插头插座的场合）
Y1 有（直接出线式的场合）
y 逆向安装防止销
无记号 无
P
有
逆向安装防止销
i CE对应
无记号 无
Q CE对应
u 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 · 导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 150mm
不能选择3 直接出线式 · 300mm
6 直接出线式 · 600mm
K 插头插座 · 300mm
无
KO 插头插座 · 无插头
KZ 插头插座 · 300mm 有
※ 节电回路Y带指示灯及过电
压保护回路。KOZ 插头插座 · 无插头
※节电回路Y1（直接出线式）需选择u中3或6，不能选择u中无记号。
※插头组件同捆，未安装在本体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KO□"，一并填写以下插头型号后进行订
购。
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
09R1
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
09R2 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
092R 3 万向
 3
 1

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM10/100 系列
型号表示方法
底板配管型
直接配管型
A
A5
LVM
LVM
110R3
10R1
t 节电回路
无记号 无（标准型）
Y 有
o 可选项
无记号 无
1 托架
2 手控按钮
3 托架、手控按钮
※ 无底板的场合，无法安装托架。
y 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
u 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
E PFA EPDM
F PFA FKM
G PFA Kalrez®
!1 CE对应
无记号 无
Q CE对应
e 可选项
无记号 无
1 托架
2 手控按钮
3 托架、手控按钮
w 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
10R1
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
10R2 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
102R 3 万向
3
1
2
r 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
10R3
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
10R4 N.O.

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM15/150 系列
型号表示方法
底板配管型 A5LVM Y 115R3
w 最高使用压力/节电回路
记号 最高使用压力 节电回路
Y 0.25MPa（标准型） 有
HY 0.6MPa（高压型） 有
u CE对应
无记号 无
Q CE对应
e 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
r 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
15R3
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
15R4 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
15R6 N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号3）
OUT
155R 3 万向
 3
 1
2
t 底板材质及口径/逆向安装防止销
记号
底板
逆向安装防止销
材质 口径
无记号
无
无
P
有
逆向安装防止销
1
PVDF
M6
无
1U 1/4-28UNF
※"P"带逆向安装防止销，无法安装底板。
无底板 带底板
直动式摇臂型
q w e r t y u
y 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 · 导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 300mm
不能选择6 直接出线式 · 600mm
10 直接出线式 · 1000mm
KZ 插头插座 · 300mm
有
KOZ 插头插座 · 无插头
※插头组件同捆，未安装在本体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KOZ"，一并填写以下插头型号

小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM20/200 系列
型号表示方法
管子插入型 无底板 带底板
底板配管型
底板配管型
直接配管型
LVM
LVM
120R3
20R1
e 节电回路
无记号 无（标准型）
Y 有
i CE对应
无记号 无
Q CE对应
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 底板 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
w 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
20R3
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
20R4 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
205R 3 万向
 3
 1
2
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
20R1
2
N.C.
（指示记号1）
IN
（指示记号2）
OUT
20R2 N.O.
（指示记号3）
IN
（指示记号2）
OUT
202R 3 万向
 3
 1

带节电回路的小型化学液用直动式2·3通电磁阀
LVM11/13 系列
型号表示方法
底板配管型
直接配管型 A5
LVM
LVM
13
i CE对应
无记号 无
Q CE对应
r 线圈电压
记号 电压
5 DC24V
6 DC12V
t 接触流体部材质
记号 主体 膜片
A PEEK EPDM
B PEEK FKM
C PEEK Kalrez®
w 可选项
无记号 无
1 托架
q 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
11 2 N.C.
OUT IN
e 通口数/阀形式
记号 通口数 阀形式
13 2 N.C.
OUT IN
y 逆向安装防止销
无记号 无
P
有
逆向安装防止销
直动式座阀型
11
直接配管型 底板配管型
q w
e r t y u i
P
u 导线引出方式/导线长度/指示灯及过电压保护回路
记号 导线引出方式 · 导线长度 指示灯及过电压保护回路
无记号 直接出线式 · 300mm
不能选择6 直接出线式 · 600mm
10 直接出线式 · 1000mm
KZ 插头插座 · 300mm
有
KOZ 插头插座 · 无插头
※插头组件同捆，未安装在本体上。
※ 需要导线长度600mm以上的场合，请选择无插头"KOZ"，一并填写以下插头型号后
进行订购。
插头插座型号：AXT661 14A
导线长度
6 600mm
10 1000mm
20 2000mm
30 3000mm
底板配管型附带安装螺钉。（2个）
M2×11/带弹簧垫圈（材质SUS）
其它零部件请参见P.44。
5 A
RoHS
[可选项]